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MpoTokon

MYHULMMNa/IbHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKOM onuMnuaabl LWKONLHUKOB MO PU3NYECKO KyJIbTypeo M

7-11 knacc

Mo6eanTens (1 MecTo) - yyacTHUK,HabpasLluuii 6oee 50% OT MakCMMalbHO BO3MOXHbIX. KBOTa nobeauTtenei
Mpusep (2 MecTo) - yyacTHUK, HabpaBLuii 6onee 40 % 6an10B OT MAaKCMMa/IbHO BO3MOXHbIX;
npusep (3 mecto) - 6onee 30 % 6an10B OT MAKCUMasIbHO BO3MOXHbIX.

O6Lwasn kBoTa Ha nobeguTeneli n Npu3epoB —5 YesioBek.

YyacTHUK

KanuHuH MartBeii lOpbeBuY
Cokonos Apocnas

CyTarvH ViBaH CepreeBuy

BTexuH Butanuin BnagumupoBuy
Pbinos CtaHucnas

CabaHvH CtenaH Bopucosuy
MartbiHOB Apocnas Onerosuy
JleHkoB Wnbs BukTOpoBuMY

Ky3eBaHoB fApocnas BagnumoBuy
domyeHko ApTéM VBaHOBMY
HosonawuvH Amntpuii

BtexuH HOpwii iBaHOBUY

MbaAHkoB Erop ®epoposuy

deHnHey, Hasap AnekceeBuy
CyctaBoB CaBenuii Bnagumnposuy
Abpocos [laHnn AHgpeesuy
Ypapues Marseii

TUXOHbKOB Hukuta AMutpnesny
MowvceeB MatBeid Vnbny

Motanos Amutpuii Cepreesuy
CabaHuH Erop JmuTpresmny
XXunakos [aHuun AnekceeBuy
[Opokiin BorgaH AHApeeBuY

XpyLwkos Kupunn Butanbesuy
l'ypbeB Tumodpeit AnekcaHapoBuY
HamaToB Erop AeHuncosuy

BaxapeB Mapk AnekcaHaposuy
YepnakoB BAuyecnas

CodhpoHoB PogmoH BacunbeBuy
Aemnpos AHTOH CepreeBuy

Monos AnekcaHgp Anekceesuny
TabypkuH A3at Anbb6ekoBuy
CopokuH Bnagnmup AnekcaHgposuy
A6pocoB MatBeil HukonaeBuy
MuikptokoB EBreHuini AnekcaHapoBuy
HeBaHOB [leHnc AnekceeBuy
AxmegpoB Maramegpacyn LUnxkepumosuy
lNywnH Apocnas AnekcaHpoBuy
MaxkamoB VckaHoap4)KoH VsiXxoMa)XoHOBU
CuMOoHsIH ApTyp AlikazoBuy

Motanos Huknta Cepreesuy

Bonkos AHgpeli AnekcaHapoBuy
3amupanoB MaTBeilt AHaToNbeBUY
YepemHbIx ViBaH AnekcaHpoBuy
Envcees Bnagnmmnp KoHCTaHTUHOBUY
KpacynuH AHapeii leHncoBuy
HexpgaHoB CemeH

Bankos MatBeii BuTtanbesuy
Bopo3auH Bnagnmmnp AnekcaHgposuy
KoHgpawuH Erop Anekceesuy
Hockos Cepreii Miropesuy
3abpoanH EBreHunii BaneHTMHOBUY
KmxanknH Erop Bagnmosny

6ann

72,2
66,86
70,84

64,3
63,63
63.26
63,17
62,78
61,73
61,29
60,87
60,35
58,54
58,14
57,36
57,31
56,52
56,41
56,11
53,87
53,85
52,78

52,1

51,3
50,51
48,68
31,49
26,66

0
81,38
77,25
74,85
69,58
67,65

67,6
67,31
65,16
62,92
62,49
62,06

61,4
61,33
58,49
57,17
56,41
56,02
53,43
52,92
44,72

8,31

6.77
83,75
76,38

Mapannens
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LLkona

50106 - MKOY JlanyHoBckasa COLU
50101 - MAOQY «BarikanoBckas COLLU»
50103 - MKOY lNnopoauwieHckas COLU
50109 - MKOY HwxHe-NneHckan COLL
50101 - MAOQY «BarikanoBckas COLU»
50104 - MAOY EnaHckas COLU

50104 - MAOY EnaHckas COLU

50101 - MAQY «balikanoBckas COLL»
50103 - MKOY lopogauieHckana COLL
50110 - MKOY lMeneBuHckas OOL
50101 - MAQY «balikanosckass COLL»
50109 - MKOY HwuxHe-NneHckas COL
50110 - MKOY TlMenesuHckas OOL
50106 - MKOY JlanyHosckass COLU
50105 - MKOY KpacHonosnsiHckaa COL
50113 - MKOY Bssosckas OOLLU

50101 - MAQY «baiikanoBckasa COLL»
50110 - MKOY TenesunHckas OOLU
50110 - MKOY TeneBuHckaa OOLL
50105 - MKOY KpacHononsHckaa COLU
50101 - MAQY «balikanoBckass COLLU»
50103 - MKOY lopoguueHckaa COLU
50109 - MKOY HwuxHe-MneHckaa COLL
50106 - MKQOY NanyHosckass COLLU
50108 - MKOY LWaapuHckaa COLL
50103 - MKOY lopogauweHckaa COLU
50113 - MKOY Bs3osckass OOLL

50101 - MAQY «baiikanoBckasa COLL»
50105 - MKOY KpacHononsHckaa COLU
50104 - MAOY EnaHckas COLU

50101 - MAOY «baiikanoeckas COLU»
50105 - MKOY KpacHononsHckasa COLL
50108 - MKOY LWagpuHckaa COL
50108 - MKOY LWagpuHckaa COLU
50101 - MAQY «baiikanoBckass COLLU»
50102 - MKOY BbaxeHosckas COLL
50107 - MKOY YypmaHckas OOLL
50104 - MAQY EnaHckasi COLU

50105 - MKOY KpacHononsiHckas COLU
50103 - MKOY lNopoauuieHckas COLL
50105 - MKOY KpacHononsHckaa COLU
50102 - MKOY BbaxeHoBckas COLL
50113 - MKOY Bs3osckas OOLLU

50101 - MAQY «balikanoBckass COLLU»
50103 - MKOY lopogauweHckas COLL
50105 - MKOY KpacHononsHckaa COLU
50101 - MAOQY «baiikanosckas COLL»
50105 - MKOY KpacHononsiHckaa COLU
50104 - MAOY EnaHckas COLU

50103 - MKOY TlopoguueHckas COLU
50103 - MKOY TlopoguuweHckaa COL
50104 - MAOY EnaHckasa COLL

50101 - MAQY «BaiikanoBckas COLLU»

[30BaHus
A HKEACnivpuHa

Knacc wmecto
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Hemunpos Cepreii AnekcaHgpoBuyY
MoTtanos AHAapeli MiBaHOBUY
F'ypbeB ApTéM Anekceesuy
[okyuyaeB CTaHucnas Muxaninosuy
Kpacukos 3ayaps KoHCTaHTUHOBUY
BowuHkoB Bagum

Hocos Martseii Cepreesuy

BoiiHoB [eHuc MNeTpoBuy

Kykapckux AnekcaHap

NekoHues JaHun Hukonaesuy
Aarnnes MBaH Vinbuy

BopoHknH KoHCTaHTWH MaBnosuny
l'ypbes MaBen MNeTpoBuny

BopoBukoB AMUTpUiA AnekcaHapoBuY
MpockypHuH AnekcaHap Cepreesuy
BaxTnH KoHCTaHTUH AHApeeBuY
Nnxaués Bnagnmunp KOpbesuny
Kapnos 'ne6 AHaTonbeBuY
[okyuyaeB 'ne6 Cepreesny
MpockypHUH Bnagucnas Bukroposuy
Knenvkos Bnagumup AnexkcaHgposuy
BabeHkoB Tpocum

Ctuxumn 3axap AHApeesny

NanvH Kupunn Bukroposuy
LlapeBckuii Erop AHTOHOBUY
Kaptawes flaHunn Bnagnmunposuny
B3popHoB Anekcein ViBaHOBMWY
Bortanos Bagum AnekcaHgpoBuy
Opnos Anekceit Onerosuy

3yeB Makcum AnekcaHapoBuy

MonvH OaHun feHncosny

LWunuubiH Tumodpei

76,36
69,44
67,65
66,83
64,71
59,68
59,01
58,79
58,77
56,03
43,53
39,94
39,49

28,7
80,88

78,4
78,11
78,09
76,81
75,75
74,06
71,57
71,36
78,51
78,26
72,88
72,67

69,8

65,4
63,73
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50104 - MAOY EnaHckas COLLU

50107 - MKOY MypmaHckas COLLU
50108 - MKOY LWapgpuHckas COLU
50102 - MKOY baxeHoBckas COLLU
50104 - MAQY EnaHckaa COLLU

50101 - MAQY «balikanoBckas COLL»
50101 - MAQY «balikanoBckas COLL»
50110 - MKOY MenesuHckan OOLLU
50101 - MAQY «baiikanoBckasa COLL»
50102 - MKOY BbaxeHoBckas COLU
50107 - MKOY MypmaHckas OOLL
50104 - MAQOY EnaHckas COLU

50108 - MKOY LWagpuHckaa COL
50107 - MKOY MypmaHckas OOLLU
50109 - MKOY HwxHe-neHckaa COLLU
50109 - MKOY HwuxHe-NneHckaa COL
50103 - MKOY lopogauuieHckaa COL
50106 - MKOY /ianyHoBckas COLU
50109 - MKOY HwxHe-neHckaa COLLU
50109 - MKOY HwuxHe-NneHckaa COL
50109 - MKOY HwuxHe-MneHckaa COLU
50101 - MAQY «balikanoBckas COLL»
50106 - MKOY JlanyHosckas COLU
50101 - MAOQY «baiikanoBckas COL»
50104 - MAOY EnaHckasa COLLU

50104 - MAOY EnaHckas COLL

50101 - MAOY «baiikanoBckas COLU»
50104 - MAQOY EnaHckasa COLLU

50105 - MKOY KpacHononsHckas COLLU
50104 - MAQY EnaHckasi COLL

50106 - MKOY JlanyHosckas COLU
50101 " MAQY «baiikanoBckaa COLL»
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